МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ№1

ПРИКАЗ

09.09.2024 № Л1-13-500/4
г. Сургут

О внесении изменений в приказы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея №1 о порядке оказания платных
образовательных услуг, заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказы лицея «Об организации платных слуг в 2024-2025 учебном
году» № Л1-13-450/4 от 29.08.2024 и «Об утверждении фиксированных тарифов на
платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности в 2024-2025
учебном году» № Л1-13-448/4 от 29.08.2024 следующие изменения:

1.1. с 01.09.2024 утвердить списочный состав платной группы «Избранные
вопросы физики» 9 классы в количестве 16 учащихся;

1.2. производить оплату согласно фиксированных тарифов на платные услуги
«Проведение занятий в учебных группах по дополнительной развивающей
программе «Избранные вопросы физики» - 1 занятие продолжительностью 30 минут
и более на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек»;

1.3. ответственным лицам внести изменения в соответствующую
документацию.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00C4E20E389544BCDA51064B86798FEF74
Владелец:
Воронин Павел Владимирович
Действителен: с 22.05.2024 по 15.08.2025

П.В. Воронин